1

中设协字[2021]17 号

各有关会员单位：

2020 年 11 月 30 日，我协会正式印发了“关于举办企业会计准

则新变化与税收新政策解读、工程勘察设计企业收入确认与成本处理

实务操作与税务全面筹划培训班的通知”（中设协字[2020]141 号）。

由于受疫情等影响需要对培训班的时间与地点进行调整，我协会特发

本补充通知如下：

一、培训内容、授课专家、培训费用、结业证明发放

详见“关于举办企业会计准则新变化与税收新政策解读、工程勘

察设计企业收入确认与成本处理实务操作与税务全面筹划培训班的

通知”（中设协字[2020]141 号）。

二、培训时间与地点

2021 年 4 月 16 日-4 月 20 日   （4 月 16 日报到）  成 都

报名截止日期：2021 年 4 月 12 日

2021 年 5 月 12 日-5 月 16 日   （5 月 12 日报到）  南 京

报名截止日期：2021 年 5 月 7 日

2021 年 6 月 23 日-6 月 27 日   （6 月 23 日报到）  青 岛

                        报名截止日期：2021 年 6 月 18 日

2

三、联系方式

中国勘察设计协会法律事务工作部

会务组联系人： 程 丹（13701107153）  郭江林 （13701113757）

电子邮箱：chinakcsjxh@vip.163.com

协会培训质量监督电话：010-88023401

 中国勘察设计协会

2021 年 3 月 15 日